



**מועצה אזורית מטה בנימין**

א' אדר א' תשע"ט  
06 פברואר 2019

### תקצירית מהמועצה האזורית

**כביש הטבעת המזרחית:** להזכירכם, כביש הטבעת המזרחית (בין ענתות לגבעה הצרפתית / מנהרת הר הצופים) פתוח בשלב זה מידי יום בשעות הבוקר בין השעות 5:00 – 11:00. נהגים שנסעו בו בשעות העומס בפסגת זאב, לכיוון מרכז או דרום ירושלים, דיווחו על חיסכון בזמן של כ-15 דקות. בכדי שנוכל לקדם את פתיחתו לאורך כל שעות היום והלילה, חשוב שמספר הנוסעים בו יהיה רב. על כן אנו ממליצים לנוסעים לבחון את כדאיותו ולנסוע בו בהתאם.

**ביקור מנכ"ל משרד החינוך בבנימין:** ביום שלישי השבוע ביקר בבנימין מנכ"ל משרד החינוך, שמואל אבואב, יחד עם מנהל המחוז מאיר שמעוני, מנהל החמ"ד אלכס גליקסברג וצוות הפיקוח. הם ביקרו באולפנת דולב, בבית הספר "דרך יהודית" בדולב ובבית הספר "אור" בכפר האורנים, במטרה להכירם לעומק, ולקדם למידה על שיפורים נדרשים במערכת החינוך. לקראת הביקור קיבל המנכ"ל נתונים על בתי הספר שבהם ביקר, כולל תוצאות מיצ"ב, נתונים על צוותי ההוראה ועוד. בכל מוסד שאל המנכ"ל את המנהלים והצוות שאלות אודותיו ועל הנתונים שהובאו בפניו, וגם ביקש לשמוע ביקורת על נושאים שונים במערכת החינוך. בין הביקורים נדונו סוגיות חשובות הנוגעות לכלל בנימין, שבהם הבטיח המנכ"ל לסייע. המנכ"ל הביע הערכה לעבודת אגף החינוך במועצה, ואמר כי התרשם מאד לטובה משלושת המוסדות שבהם ביקר. הוא הוסיף וציין כי ניתן לראות בשלושתם עליה משמעותית בהישגים, בהתמקצעות, ובשימת הדגש על מתן אפשרות לכל תלמיד ותלמידה להצליח, גם בהישגים וגם בבניית האישיות.

**שיתופי פעולה עם עיריית ירושלים:** בסוף השבוע שעבר התקיימה פגישה חשובה עם ראש עיריית ירושלים, משה ליאון, בלשכתו. ליאון וראש המועצה ישראל גנץ דנו בסוגיות שונות של שיתופי פעולה עתידיים בין מטה בנימין לירושלים, בנושאים כלכליים, עסקיים, תיירותיים ועוד. שיתוף פעולה מבורך כבר קיים בסוגיית הכבישים בין בנימין לבירה, ובפגישה נדונו סוגיות נוספות בתחום זה לקידום ושיפור, כגון הקלת הבידוק בכניסות לעיר, שיפור הרמזורים בפסגת זאב ובין כביש הטבעת המזרחית לגבעה הצרפתית, ועוד.

**יריד חקר מדעי:** יריד חקר לכלל בתי הספר בבנימין ובית אל התקיים השבוע בבית אל. ביריד הציגו תלמידי כיתות ו' ותלמידי ח'–ט' עבודות חקר בתחומים מדעיים רחבים ומעניינים, עליהם עמלו התלמידים וצוותי ההוראה במהלך כל המחצית הראשונה. היריד היה מרתק, מקצועי ומכובד. תודה למורי המדעים, לפיקוח ולמועצת בית אל על האירוח.

**חידון התנ"ך:** חידון התנ"ך המועצתי לילדי כיתות ה'–ו' יתקיים בע"ה ביום שלישי הבעל"ט, ז' באדר א'. בחידון יתחרו 15 תלמידים, נציגי בתי הספר בבנימין, שעלו לגמר לאחר שלושה שלבים מאתגרים. החידון השנה הינו בסימן אחדות ואהבת הרע - "למען אחי ורעי אדברה נא שלום בך". החידון בהנחיית נריה פנחס ח"ן התנ"ך. ברכת הצלחה.

**בנימין בתערוכת התיירות הבינלאומית:** ביריד התיירות הבינלאומי בגני התערוכה בתל אביב שיתקיים בימים שני ושלישי בשבוע הקרוב, יושק הביתן החדש של בנימין עם המיתוג: "בנימין המועצה האזורית הגדולה בישראל". לעשרות אלפי משתתפי היריד תחולק מפת תיירות חדשה וכן קטלוג חדש ובו מפורטים מאות אתרי התיירות והטבע של בנימין. היריד מתקיים בביתן 2 בגני התערוכה והכניסה חינם. תושבי בנימין ויזמי התיירות מוזמנים לבקר ולהתרשם.

**רישום למעונות:** החלה ההרשמה למעונות היום של המועצה, והיא תסתיים ביום ה' 21.2.2019, ט"ז אדר א' תשע"ט. פרטים באתר המועצה.

**החזרי נסיעות לשנת תשע"ט:** האתר להגשת בקשות להחזרי נסיעות נפתח בשנית במהלך חודש פברואר (1-28.2.19) לטובת תושבים שפספסו את המועד הראשון. לאחר מכן **לא יהיה ניתן** להגיש יותר בקשות לשנת תשע"ט.  
<https://binyamin.org.il/6638>

**יחידה לטיפול בהתמכרויות למבוגרים:** חדש אצלנו במטה בנימין - יחידה לטיפול בהתמכרויות למבוגרים - טיפול תומך ובונה למתמודדים עם בעיות של שימוש באלכוהול, סמים והתמכרויות התנהגותיות. מוזמנים לפנות, סודיות מובטחת: 02-9700670, 052-7906331.

**יום עיון למפעילי בריכות שחיה:** השבוע התקיים יום עיון לכל מפעילי הבריכות ומזכירי היישובים, במסגרת ההיערכות לפתיחת העונה והרפורמה לרישוי עסקים, אליו הוזמנו כל גורמי הרישוי המאשרים - נציגי משרד הבריאות, כיבוי אש, משטרה ויועץ בטיחות חיצוני. יום העיון התקיים בכפר האורנים (בתודה על האירוח המכובד), בנוכחות מרשימה של משתתפים, שהביעו הערכה על ארגון יום כה חשוב.



**שירת המונים ביום הבחירות:** ביום הבחירות, ד' בניסן, 9/4/19, נקיים שירת המונים בנימינית. אנו מזמינים אתכם להיות שותפים בבחירת השיר. נשמח שתשלחו לנו המלצות לשירים בנושא **חיבורים ובחירות**. הדוא"ל למתן הס' [tarbut22@m.binyamin.org.il](mailto:tarbut22@m.binyamin.org.il) עד לתאריך 12/2/19. בין הפונים תיערך הגרלה - פרס שווה לזוכה. פרטים נוספים בהמשך (מוזמנים לעשות לנו לייק ולעקוב בדף הפייסבוק של המתנ"ס ובדף הפייסבוק "ארץ בנימין").

**איתור מנהלים/ות:** אגף החינוך החל באיתור מנהלים/ות לבתי הספר היסודיים בבנימין לשנה"ל תש"פ – אנשי חינוך, בעלי חזון, יצירתיות ומנהיגות, המעוניינים להשתלב במערכת החינוך היסודית במטה בנימין, מוזמנים לשלוח קורות חיים למייל [eti@binyamin.org.il](mailto:eti@binyamin.org.il). תנאי הסף הנדרשים ע"י משרד החינוך - תואר שני וקורס ניהול של אבני ראשה.

**דרושים/ות:** למחלקת תיכנון ורישוי באגף הנדסה ממלא/יות מקום לחופשת לידה למשך חצי שנה עם אופציה להארכה, התמקצעות באדריכלות בניין וגיאוגרפיה. להגשת קורות חיים יש לפנות לרויטל 02-9977297.

שבת שלום,  
המועצה האזורית מטה בנימין